DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
VARGEM GRANDE - MA

QUARTA-FEIRA, 27 DE NOVEMBRO DE 2019 ANO III EDIÇÃO N.º 736– Página 01
www.vargemgrande.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA DR. NINA RODRIGUES, N.º 20, CENTRO – CEP: 65430-000 – VARGEM GRANDE/MA – CNPJ: 05.648.738/0001-83

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO:  CARTA CONVITE Nº 004/2019
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP
041/2019-CPL/PMVG

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 20190441. ORIGEM: CARTA CONVITE Nº
004/2019. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
CONTRATADA: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME. OBJETO:
Contratação de Empresa Especializada para fornecimento de material
permanente para execução das ações programadas no projeto técnicos/Plano
de Desenvolvimento Sócio Territorial – PSDT do Programa Minha Casa Minha
vida do Residencial Canaã I e II (APF 402.059-04/ Conta 3519.006.71.005-8).
VALOR TOTAL: R$ 23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos reais). PROGRAMA
DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0105.081220001.0.120 Aquisição de
Equipamentos e Material Permanente - SEMAS, Classificação econômica
4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento
4.4.90.52.99, no valor de R$ 23.500,00. VIGÊNCIA: 25 de Novembro de 2019 a
31 de dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 25 de Novembro de 2019.
MARIA OLENE OLIVEIRA BARROS - Secretária Municipal de Assistência Social.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Municipal de Vargem Grande – MA, comunica aos licitantes que
adquiriram o edital do Pregão Presencial nº SRP 041/2019-CPL/PMVG, PROC.
ADMINISTRATIVO Nº 0101.04573.2019, cujo objeto é Registro de Preços, do
tipo menor preço, visando à Contratação de Empresa Especializada na
Prestação de Serviços de Organização de Eventos em Apoio as Atividades
Culturais do Município de Vargem Grande/MA, abertura 28/11/2019 as
08:30h, o mesmo fica ADIADO.

Vargem Grande - MA, em 27 de Novembro de 2019.

______________________________

Ricardo Barros Pereira
Portaria nº209/2018
Pregoeiro Municipal